

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holdingselskabet PAP ApS

Kystvej 6
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 69 02 07

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03 2022

Poul Anker Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet PAP ApS
Kystvej 6
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 69 02 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Anker Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 29.462, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 606.975.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(9.555)	(10.275)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(110.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(9.555)	(120.275)
Finansielle indtægter	2-3	47.006	58.251
Finansielle omkostninger	2-4	<u>(7.989)</u>	<u>(26.786)</u>
Resultat før skat		29.462	(88.810)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>29.462</u>	<u>(88.810)</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(84.938)</u>	<u>(201.810)</u>
		<u>29.462</u>	<u>(88.810)</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		3.608	901
Tilgodehavender		3.608	901
Værdipapirer	2	606.585	695.467
Værdipapirer		606.585	695.467
Likvide beholdninger		4.282	1.645
Omsætningsaktiver i alt		614.475	698.013
Aktiver i alt		614.475	698.013

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		367.575	452.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	6	<u>606.975</u>	<u>690.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>614.475</u>	<u>698.013</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	452.513	113.000	690.513
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(84.938)	114.400	29.462
Egenkapital 31. december 2021	125.000	367.575	114.400	606.975

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	110.000
	0	110.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
		2021
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		5.518
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		606.585
Dagsværdiniveau 1		
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	47.005	58.251
Rentegodtgørelse selskabsskat	1	0
	47.006	58.251
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.989	26.786
	7.989	26.786

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.